
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
город Белореченск

О закреплении территорий в границах улиц и населенных пунктов 
муниципального образования Белореченский район за 

муниципальными общеобразовательными учреждениями для приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования 
в муниципальном образовании Белореченский район в 2022 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема 
на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования» п р и к а з ы в а ю :
1. Закрепить за общеобразовательными организациями муниципального 
образования Белореченский район территории в границах улиц и населенных 
пунктов для приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования 
(приложение).
2. Признать утратившим силу приказ управления образованием 
администрации муниципального образования Белореченский район 
от 1 марта 2021 № 214 «О закреплении территорий в границах улиц и 
населенных пунктов муниципального образования Белореченский район за 
муниципальными общеобразовательными учреждениями для приема граждан 
на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования в муниципальном образовании 
Белореченский район».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального 
образования Белореченский район Г.В. Домский


